

# Årsredovisning

---

## *Aqilles Invest AB*

556824-7430

Styrelsen och verkställande direktören för Aqilles Invest AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 9
- Underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Aqilles Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ~~2023~~ 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö



Anders Holm, Verkställande direktör

den 23/6/20

# Årsredovisning

---

## *Aqilles Invest AB*

556824-7430

Styrelsen och verkställande direktören för Aqilles Invest AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	10

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Verksamhet

Aqilles Invest AB äger och utvecklar mindre onoterade bolag. Bolaget är en aktiv och engagerad ägare, både genom styrelse och via konsult- och rådgivande insatser. Aqilles Invest AB är en partner för tillväxt, förbättrad lönsamhet och konkurrenskraft, och bygger därigenom värde för aktieägare och andra intressenter.

Bolaget bedriver ingen miljöfarlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser

Dotterbolaget Aqilles Invest AB avyttrade ett av sina innehav vilket ledde till god vinst. Aqilles Invest AB har varit delaktig i den värdebyggande processen.

### Framtida utveckling

Styrelsen ser positivt på framtiden då koncernen utvecklas positivt.

### Övrig information

#### Ägarförhållanden

Bolaget är moderbolag till Qeep Sverige AB, org nr. 556608-9412 med säte i Västerås, Neqtar Advisory AB, org nr. 559411-1311 med säte i Malmö och Aqilles Invest Ventures AB org. nr 559155-2723 med säte i Malmö.

Det tidigare dotterbolaget Qeep Consulting AB, org nr. 556513-8004 har genom fusion 2022-12-12 uppgått i Aqilles Invest AB.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	1 442	889	2 457	3 079	2 229
Resultat efter finansiella poster	-138	10	17	6	73
Soliditet %	66	55	54	58	28

Nettoomsättningen har ökat med 62% vilket beror på ökade konsultintäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	88 833	17 767	5 961 167	5 348 927	7 940
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning				7 940	-7 940
Fusionsresultat				-6 348 116	
Årets resultat					33 271
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>88 833</b>	<b>17 767</b>	<b>5 961 167</b>	<b>-991 249</b>	<b>33 271</b>

2023071821779

RESULTATDISPOSITION

*Medel att disponera:*

Överkursfond	5 961 167
Balanserat resultat	5 356 867
Fusionsresultat	-6 348 116
Årets resultat	33 271
<i>Summa</i>	<i>5 003 189</i>

*Förslag till disposition:*

Balanseras i ny räkning	5 003 189
<i>Summa</i>	<i>5 003 189</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 4

# RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 441 735	888 670
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 441 735</b>	<b>888 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2, 3	-1 008 926	-554 979
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 008 926</b>	<b>-554 979</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>432 809</b>	<b>333 691</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570 509	-323 691
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-570 474</b>	<b>-323 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-137 665</b>	<b>10 000</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfond		180 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>180 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 335</b>	<b>10 000</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat	4	-9 064	-2 060
<b>Årets resultat</b>		<b>33 271</b>	<b>7 940</b>

# BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	4 957 812	8 790 000
Fordringar hos koncernföretag	6	255 000	10 389 307
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	993 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>6 205 812</i>	<i>19 179 307</i>

**Summa anläggningstillgångar** 6 205 812 19 179 307

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 000	0
Fordringar hos koncernföretag		1 055 537	1 589 620
Aktuella skattefordringar		49 038	35 296
Övriga fordringar		163 577	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	0	15 378
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 270 152</i>	<i>1 640 294</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		306 006	19 693
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>306 006</i>	<i>19 693</i>

**Summa omsättningstillgångar** 1 576 158 1 659 987

## SUMMA TILLGÅNGAR

7 781 970 20 839 294



2022-12-31

2021-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital

88 833

88 833

Ej registrerat aktiekapital

17 767

17 767

*Summa bundet eget kapital*

106 600

106 600

*Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

5 961 167

5 961 167

Balanserat resultat

-991 249

5 348 927

Årets resultat

33 271

7 940

*Summa fritt eget kapital*

5 003 189

11 318 034

**Summa eget kapital**

**5 109 789**

**11 424 634**

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

0

1 170 000

Leverantörsskulder

58 425

113 590

Skulder till koncernföretag

2 560 693

2 728 470

Aktuella skatteskulder

33 063

0

Övriga skulder

9

0

5 122 263

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10

20 000

280 337

**Summa kortfristiga skulder**

**2 672 181**

**9 414 660**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 781 970**

**20 839 294**

## NOTER

### Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

#### **Redovisnings- och värderingsprinciper**

##### **Valt regelverk**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade i jämförelse med föregående år.

##### **Intäktsredovisning**

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av det som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Avdrag har gjorts för handelsrabatter, mängdrabatter och liknande prisavdrag.

##### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan samt eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

<b>Typ</b>	<b>Nyttjandeperiod</b>	<b>Procent</b>
Anläggningstillgångar	5	20

#### **Övriga upplysningar**

##### **Undantag från skyldighet att upprätta koncernredovisning**

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

##### **Koncernförhållanden**

Aqilles Invest AB är moderbolag till Qeep Sverige AB org nr. 556608-9412 med säte i Västerås, Aqilles Invest Ventures AB org nr. 559155-2723 med säte i Malmö och Neqtar Advisory AB org nr. 559411-1311 med säte i Malmö.

Aqilles Invest AB är dotterföretag till Q Ventures AB org nr.556422-0746 och har sitt säte i Västerås.

##### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver. **4**

Not 2	Medelantalet anställda	2022	2021
-------	------------------------	------	------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

Inga löner har utbetalats under året.

Not 3	Ersättning till revisorer	2022	2021
-------	---------------------------	------	------

Revisionsuppdrag		20 000	15 000
------------------	--	--------	--------

<i>Summa</i>		<i>20 000</i>	<i>15 000</i>
--------------	--	---------------	---------------

Not 4	Inkomstskatt	2022	2021
-------	--------------	------	------

Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:

*Redovisad skatt i resultaträkningen*

Aktuell skatt		9 064	2 060
---------------	--	-------	-------

<i>Summa redovisad skatt</i>		<i>9 064</i>	<i>2 060</i>
------------------------------	--	--------------	--------------

Effektiv skattesats (%)		21	21
-------------------------	--	----	----

*Avstämning av effektiv skattesats*

Resultat före skatt		42 335	10 000
---------------------	--	--------	--------

Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %		8 721	2 060
--	--	-------	-------

Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader		340	0
---	--	-----	---

<i>Summa redovisad skatt</i>		<i>9 061</i>	<i>2 060</i>
------------------------------	--	--------------	--------------

Effektiv skattesats (%)		21	21
-------------------------	--	----	----

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
-------	--------------------------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden		8 790 000	8 790 000
-----------------------------	--	-----------	-----------

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp		4 917 811	0
-------	--	-----------	---

Omklassificeringar m.m.		-8 750 000	0
-------------------------	--	------------	---

Utgående anskaffningsvärden		4 957 811	8 790 000
-----------------------------	--	-----------	-----------

<b>Redovisat värde</b>		<b>4 957 811</b>	<b>8 790 000</b>
------------------------	--	------------------	------------------

**Not 6 Fordringar hos koncernföretag 2022-12-31 2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	10 389 307	10 299 307
Förändring fordringar	-10 134 307	90 000
Utgående redovisat värde	<b>255 000</b>	<b>10 389 307</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-12-31 2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	993 000	0
Utgående anskaffningsvärden	993 000	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>993 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2022-12-31 2021-12-31**

Förutbetald hyra	0	15 378
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>0</b>	<b>15 378</b>

**Not 9 Övriga Skulder 2022-12-31 2021-12-31**

Lån från delägare	0	5 000 000
Övriga skulder	0	122 263
	<b>0</b>	<b>5 122 263</b>

**Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2022-12-31 2021-12-31**

Upplupna kostnader	20 000	280 337
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>20 000</b>	<b>280 337</b>

**Not 11 Eventualförpliktelser 2022-12-31 2021-12-31**

Eventualförpliktelser	1 000 000	1 000 000
-----------------------	-----------	-----------

Vi har gått i borgen för dotterbolaget Qeep Sverige AB org. nr 556608-9412, för de förpliktelser som dotterbolaget har hos sin bank. Aqilles Invest AB har i dagsläget inga problem att eventuellt betala sitt borgensåtagande, men skulle detta inträffa i framtiden är vi skyldiga att reglera eventuell skuld, vilken är en checkkredit i dotter bolaget Qeep Sverige AB, om 1 000 000 kr.

**Not 12 Ställda säkerheter 2022-12-31 2021-12-31**

Företagsinteckningar	5 000 000	5 000 000
----------------------	-----------	-----------


Bolaget har gått i borgen och ställt säkerhet för dotterbolaget Qeep Sverige AB, org nr. 556513-8004 för de förpliktelser som dotterbolaget har hos sin bank. Dotterbolaget har i dagsläget inga problem att eventuellt betala sina åtaganden, men skulle detta inträffa i framtiden är vi skyldiga att reglera eventuell skuld vilken är en checkkredit i dotterbolaget Qeep Sverige AB, om 1 000 000 kr.

UNDERSKRIFTER

Malmö 2023-04-03



Anders Holm  
Verkställande direktör



Mathias Bönemark

Vår revisionsberättelse har lämnats 30/6 2023

Dillon AB



Oskar Kantoft  
Auktoriserad revisor
